

Comunicato Stampa

Investimenti e Sviluppo S.p.A.

La controllata Carax raggiunge il 18,325% in Mondo Home Entertainment

Milano, 2 dicembre 2011 – Investimenti e Sviluppo S.p.A. rende noto che la controllata Carax S.r.I., nel corso del mese di novembre 2011, ha incrementato la propria partecipazione al 18,325% (n. 3.775.000 azioni) del capitale sociale di Mondo Home Entertainment S.p.A., società quotata sul segmento MTA di Borsa Italiana, attiva nella distribuzione home video (Dvd e Blu-Ray Disc) e diritti TV (free, pay TV, Vod e Pay per view).

La partecipazione in Mondo Home Entertainment S.p.A. è stata oggetto di comunicazione nei confronti della società e di Consob ai sensi dell'art. 120 del D.Lgs. 58/1998.

Investimenti e Sviluppo S.p.A., è una società quotata alla Borsa Italiana che svolge attività nel settore del private equity, in particolare, attraverso l'acquisizione, con o senza partner, di partecipazioni in società quotate o a capitale privato appartenenti al segmento delle small/mid cap, senza esclusioni settoriali preventive, nonché attraverso la partecipazione a forme di investimento innovative quali fondi di private equity, fondi di fondi e fondi di coinvestimento.

Per ulteriori informazioni: Investimenti e Sviluppo Sara Colombo Tel. +39 02 92804500 s.colombo@investimentiesviluppo.it